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Ingredient and Nutritional Information (NEW): 

M&M'S® Peanut Chocolate Candies – 25 lb Bulk 
(FERT #M1823200 / ZREP #144686) 

 

Ingredient Declaration: 

INGREDIENTS: MILK CHOCOLATE (SUGAR, CHOCOLATE, SKIM MILK, COCOA BUTTER, LACTOSE, MILKFAT, 

PEANUTS, SOY LECITHIN, SALT, NATURAL FLAVOR), PEANUTS, SUGAR, CORNSTARCH; LESS THAN 1% OF: 

PALM OIL, CORN SYRUP, DEXTRIN, COLORS (INCLUDES BLUE 1 LAKE, YELLOW 6, RED 40, YELLOW 5, BLUE 

1, YELLOW 6 LAKE, RED 40 LAKE, YELLOW 5 LAKE, BLUE 2 LAKE, BLUE 2), CARNAUBA WAX, GUM ACACIA. 

ALLERGY INFORMATION: CONTAINS PEANUTS, MILK AND SOY. MAY CONTAIN TREE NUTS. 

CONTAINS BIOENGINEERED FOOD INGREDIENTS 

PRODUCT IS KOSHER DAIRY 

 

Nutritional Information per 100 grams: 

Moisture 2.34 g 
Calories 505.44 cal 
Total Fat 26.96 g 
  Saturated Fat 9.83 g 
  Trans Fat 0.08 g 
Cholesterol 4.61 mg 
Sodium 47.52 mg 
Total Carbohydrate 58.68 g 
  Dietary Fiber 4.07 g 
  Total Sugars 49.64 g 
    Added Sugars 45.70 g 
Protein 10.18 g 
Vitamin D 0.00 mcg 
Calcium 97.81 mg 
Iron 2.29 mg 
Potassium 381.63 mg 

(Note: Above data is calculated from a database; no warrants or guarantees apply.) 
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